安全.防水.低功耗
目录
目录 1
公司简介 2
DA/PA系列订货型号说明 66
研发实力 3
品质控制 4
S01电磁头 5

注：①316L材质需要定制
web:  www.jhjvalve.com
注2：此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理。
直动2位3通电磁阀外形尺寸表                                                                 重量：kg
线圈代码 阀体代码 A B C 铝合金 不锈钢
S01 BX832XXDA 116.5 127 35 2.45 2.65
S01 BX832TXXDA 126.5 127 -- 2.7 3.16
管接式1/4″阀体配S01线圈外形尺寸图 单位：mm
NAMUR式阀体配S01线圈外形尺寸表 单位：mm
注1：尺寸图标注为最大尺寸，不配手动可忽略手动部分尺寸,NAMUR式阀体不可配手动功能。
web:  www.jhjvalve.com
直动2位3通电磁阀外形尺寸表                                                                 重量：kg（重量核实）
线圈代码 阀体代码 A B C D 铝合金 不锈钢
S02 BX832XXDA 101 132.5 64 35 2.45 2.65
S02 BX832TXXDA 110 132.5 64 —— 2.7 3.16
管接式1/4″阀体配S02线圈外形尺寸图 单位：mm
NAMUR式阀体配S02线圈外形尺寸表 单位：mm
web:  www.jhjvalve.com
注2：此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理。
注1：尺寸图标注为最大尺寸，不配手动可忽略手动部分尺寸,NAMUR式阀体不可配手动功能。
直动2位3通电磁阀外形尺寸表                                                                 重量：kg
线圈代码 阀体代码 A B C D 铝合金 不锈钢
S04 BX832XXDA 92.5 77 50 35 2.1 2.35
S04 BX832TXXDA 102.5 77 50 —— 2.3 3.02
管接式1/4″阀体配S04线圈外形尺寸图 单位：mm
NAMUR式阀体配S04线圈外形尺寸表 单位：mm
web:  www.jhjvalve.com
注2：此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理。
注1：尺寸图标注为最大尺寸，不配手动可忽略手动部分尺寸,NAMUR式阀体不可配手动功能。
直动2位3通电磁阀外形尺寸表                                                                 重量：kg
线圈代码 阀体代码 A B C D 铝合金 不锈钢
S05 BX832XXDA 130.2 111 93 35 2.55 2.75
S05 BX832TXXDA 140.2 111 93 —— 2.75 3.16
管接式1/4″阀体配S05线圈外形尺寸图 单位：mm
NAMUR式阀体配S05线圈外形尺寸表 单位：mm
web:  www.jhjvalve.com
注2：此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理。
注1：尺寸图标注为最大尺寸，不配手动可忽略手动部分尺寸,NAMUR式阀体不可配手动功能。
直动2位3通电磁阀外形尺寸表                                                                 重量：kg
线圈代码 阀体代码 A B C D 铝合金 不锈钢
S06 BX832XXDA 109 44.5 81 35 2.1 2.75
S06 BX832TXXDA 119 50 81 —— 2.45 3.16
管接式1/4″阀体配S06线圈外形尺寸图 单位：mm
NAMUR式阀体配S06线圈外形尺寸表 单位：mm
web:  www.jhjvalve.com
注2：此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理。
注1：尺寸图标注为最大尺寸，不配手动可忽略手动部分尺寸,NAMUR式阀体不可配手动功能。
1/2″直动2位3通电磁阀外形尺寸表                                                                 重量：kg
线圈代码 阀体代码 A B C D 铝合金 不锈钢
S01 BX432XXDA 183 127 84 40 3.65 3.89
S02 BX432XXDA 167 132 64 40 3.55 3.78
管接式1/2″阀体配S01线圈外形尺寸图 单位：mm
管接式1/2″阀体配S02线圈外形尺寸图 单位：mm
web:  www.jhjvalve.com
注2：此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理。
注1：尺寸图标注为最大尺寸，不配手动可忽略手动部分尺寸,NAMUR式阀体不可配手动功能。
1/2″直动2位3通电磁阀外形尺寸表                                                                 重量：kg
线圈代码 阀体代码 A B C D 铝合金 不锈钢
S04 BX432XXDA 162 80 50 40 3.1 ——
S05 BX432XXDA 197 111 64 40 3.58 3.82
管接式1/2″阀体配S04线圈外形尺寸图 单位：mm
管接式1/2″阀体配S05线圈外形尺寸图 单位：mm

注：①316L材质需要定制
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
1/4先导单（双）电控配S01外形尺寸表                                                                  重量：kg
接口尺寸 线圈代码 阀体代码 A B C D E 铝合金 不锈钢
1/4 XS01X BS852ALPA24MS3.0D/S 127 126 180 205 155 2.195 2.972
管接式1/4先导单（双）电控配S01外形尺寸图
NAMUR1/4先导单（双）电控配S01外形尺寸图
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
1/4先导单（双）电控配S02外形尺寸表                                                                  重量：kg
接口尺寸 线圈代码 阀体代码 A B C D E 铝合金 不锈钢
1/4 XS02X BS852ALPA24MS3.0D/S 83.5 104 134 161 155 1.691 2.196
管接式1/4先导单（双）电控配S02外形尺寸图
NAMUR1/4先导单（双）电控配S02外形尺寸图
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
1/4先导单（双）电控配S05外形尺寸表                                                                  重量：kg
接口尺寸 线圈代码 阀体代码 A B C D E 铝合金 不锈钢
1/4 XS05X BS852ALPA24MS3.0D/S 110 140 157 158 208 1.87 2.83
管接式1/4先导单（双）电控配S05外形尺寸图
NAMUR1/4先导单（双）电控配S05外形尺寸图
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
1/4先导单（双）电控配S06外形尺寸表                                                                  重量：kg
接口尺寸 线圈代码 阀体代码 A B C D E 铝合金 不锈钢
1/4 XS05X BS852ALPA24MS3.0D/S 79 99 133 159 155 1.48 2.43
管接式1/4先导单（双）电控配S06外形尺寸图
NAMUR1/4先导单（双）电控配S06外形尺寸图
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
1/4先导单（双）电控配S07外形尺寸表                                                                  重量：kg
接口尺寸 线圈代码 阀体代码 A B C D E 铝合金 不锈钢
1/4 XS07X BS852ALPA24MS3.0D/S 83 104 134 161 155 1.87 2.83
管接式1/4先导单（双）电控配S07外形尺寸图
NAMUR1/4先导单（双）电控配S07外形尺寸图
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
1/2先导单电控配S07外形尺寸表                                                                  重量：kg
接口尺寸 线圈代码 阀体代码 A B C 铝合金 不锈钢
1/2 XS02X BS452ALPA24MS3.0D/S 191 134.5 115 3.1 3.5
1/2 XS07X BS452ALPA24MS3.0D/S 186 93.5 117 3.2 3.6
管接式1/2先导单电控配S02外形尺寸图
NAMUR1/2先导单电控配S07外形尺寸图
web:  www.jhjvalve.com
基本参数——先导3位5通电磁阀
阀体材质 BS（316）/ 316L①  /  BA（铝合金）
工作电压 DC24V   /  DC110V  /  AC110V  /   AC220V  / DC230V
气源接管 NPT螺纹、G螺纹、定制螺纹
阀芯通径 6mm 12mm
流量系数 0.5 1.5
工作压力 2.5-10bar
工作介质 空气、惰性气体
密封材质 丁腈橡胶（NBR）、 氢化丁腈（HNBR）、 氟橡胶（FPM）、 硅橡胶（VMQ）
PA53+S02电磁头 PA53+S07电磁头
中泄功能先导三位五通 中封功能先导三位五通
先导3位5通电磁阀
39
注：①316L材质需要定制
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
1/4先导三位五通NAMUR电磁阀外形尺寸表                                                                    重量：
kg
NAMUR式1/4先导三位五通电磁阀配S02外形尺寸图
NAMUR式1/4先导三位五通电磁阀配S07外形尺寸图
接口尺寸 线圈代码 阀体代码 功率（W） A B C D 铝合金 不锈钢
1/4 XS02X BA853T1SPA24MS10D 10-15 64 132 104 61 1.5 3.1
1/4 XS07X BA853T1SPA24MS10D 10-15 46 82 106 56 1.2 2.8
web:  www.jhjvalve.com
web:  www.jhjvalve.com

注：①316L材质需要定制
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
直动式高压电磁阀外形尺寸表(标配)                                                                  重量：kg
电磁阀配S02外形尺寸图 单位：mm
电磁阀配S04外形尺寸图 单位：mm
线圈代码 阀体代码 A（电气接口） 1和2（接管尺寸） 铝合金 不锈钢
S02 Z11C21V12R20 1/2NPT 1/4NPT 1.126 1.756
S04 Z11C21X12R20 1/2NPT 1/4NPT — 0.989
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
直动式高压电磁阀外形尺寸表(标配)                                                                  重量：kg
电磁阀配S05外形尺寸图 单位：mm
电磁阀配S06外形尺寸图 单位：mm
线圈代码 阀体代码 A（电气接口） 1和2（接管尺寸） 铝合金 不锈钢
S05 Z11C21Y12R20 1/2NPT 1/4NPT 1.126 1.756
S06 Z11C21Z12R20 PG11 1/4NPT — 0.989
web:  www.jhjvalve.com
Z系列两通电磁阀，结构紧凑，密封可
靠，维修方便，广泛应用于电力、油气、化
工、制药、冶金等行业，特有的降噪音设计
亦可满足军工行业使用需求，适用于水、蒸
汽、油等一般工作介质，目前此产品型号健
全，可满足多种使用环境和多种工况条件选
型
●工作接管口径1/8＂NPT，1/4＂NPT，
接管可选
●功能安全参照IEC61508或GB20438
●响应时间：≤50ms
●线圈可长期带电（低功耗型）
●工作压力：0-3MPa
●阀芯结构：常开、常闭可选
●特有降噪设计
●整体结构设计符合IEC规范
      Z系列两通电磁阀，最大通径4mm，最大工作压
力3MPa，线圈可选S01/S02/S04/S05/S06
接线盒 316不锈钢/铝合金ADC12
阀体 316不锈钢/316L不锈钢/黄铜
动铁芯 430不锈钢
导磁管 316不锈钢
静铁芯 软磁合金+表面钝化处理
阀芯弹簧 304不锈钢
密封件 VMQ
压紧螺母 316不锈钢
阀芯 316不锈钢
web:  www.jhjvalve.com
Z系列电磁阀+S02电磁头 Z系列电磁阀+S05电磁头 Z系列电磁阀-S06线圈
Z系列两通电磁阀（常闭） Z系列两通电磁阀（常开）
Z系列两通电磁阀
基本参数——直动式2位2通电磁阀
阀体材质 BS（316）/ 316L①  /  BA（铝合金）
工作电压 DC24V   /  AC110V  /   AC220V（可定制）
工作接管 NPT螺纹、G螺纹、定制螺纹
阀芯通径 1.2mm 2.4mm 3.2mm 4mm
流量系数Cv 0.05 0.17 0.29 0.43
阀芯结构 常开（NO）/常闭（NC）
工作压力 0-3MPa
工作介质 液体、气体
密封材质 丁腈橡胶（NBR）、 氢化丁腈（HNBR）、 氟橡胶（FPM）、 硅橡胶（VMQ）
Z系列
注：①316L材质需要定制
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
Z系列电磁阀电磁阀外形尺寸表(标配)                                                                  重量：kg
线圈代码 阀体代码 A（电气接口） 1和2（接管尺寸） 铝合金 不锈钢
S02 Z11C21V12R20 1/2NPT 1/4NPT 1.126 1.756
S04 Z11C21X12R20 1/2NPT 1/4NPT — 0.989
Z系列电磁阀配S02外形尺寸图 单位：mm
Z系列电磁阀配S04外形尺寸图 单位：mm
Z系列
web:  www.jhjvalve.com
此表为标配，在订货示例可自选其他配置，详情请咨询JHJ销售经理
Z系列电磁阀外形尺寸表(标配)                                                                  重量：kg
线圈代码 阀体代码 A（电气接口） 1和2（接管尺寸） 铝合金 不锈钢
S05 Z11C21Y12R20 1/2NPT 1/4NPT 1.126 1.756
S06 Z11C21Z12R20 PG11 1/4NPT — 0.989
Z系列电磁阀配S05外形尺寸图 单位：mm
Z系列电磁阀配S06外形尺寸图 单位：mm
Z系列
web:  www.jhjvalve.com
订货示例
RD 冗余代码
S02
XS01X    XS02X    XS03X    XS04X    XS05X 线圈选型
BA
BS  316不锈钢
BA  铝合金
阀体材质
8
8  1/4＂ MPT ANSI 1.20.3
G  1/4＂ ISO228/1
4  1/2＂ NPT
4G 1/2＂ ISO228/1
接口尺寸
32
A-1oo2 基础功能，不含在线维护，无逻辑切换
B-1oo2 功能，带在线维护，有逻辑切换
C-2oo2 基础功能，无在线维护，无逻辑切换
D-2oo2 功能，带在线维护，有逻辑切换
E-2oo3 基础功能，无在线维护，无逻辑切换
F-2oo3 功能，带在线维护，有逻辑切换
功能描述
S
S   丁腈橡胶（标准型）     （-20℃ to+80℃）
SA  氢化丁腈橡胶（低温型） （-30℃ to+90℃）
V   氟橡胶                 （-40℃ to+170℃）
AL  硅橡胶                 （-60℃ to+130℃）
密封材质
DA
DA   直动式
PA   先导式
动作方式
24
24   24V DC
110  110V AC
220  220V AC
工作电压
N
EP1-1/2NPT
EP2-M20*1.5 电气接口
10
1.8       1.8W
3.7       3.7W
10        10W
24.4      24.4W
功耗
x 特殊代码
型号编写：RDS05BS8DSDA24EP13.7X
web:  www.jhjvalve.com
注：• S02/S04系列直动式电磁阀功率≥3.7W，标准型6W
    • S06系列直动式电磁阀只能选择6W
    • 默认电气接口为1/2NPT,如需其他规格，请特殊注明
订货示例
（A）S01X    S02X   S03X    S04X    S05X   S09X    备注：前缀A为铝合金材质 线圈型号
S02
BS  316不锈钢
BA  铝合金
BR  黄铜
阀体材质
BA
9        1/8＂
8       1/4＂
5       3/8＂
4       1/2＂
3       3/4＂
G        G管螺纹
       NPT螺纹
接口尺寸
8
32    两位三通管接
32T   两位三通板式
52    两位五通管接
52T   两位五通板式
53    三位五通管接
53T   三位五通板式
阀体结构
32
S   标准型（-25℃to +80℃）
SA  低温型（-30℃to +90℃）
耐温
S
DA  直动式
PA  先导式
结构形式
DA
 24     24V  DC     24A     24V   AC
110    110V  AC     110D    110V  DC
220    220V  AC     220D    220V  DC
工作电压
24
M   手动操作带保持功能
MR  手动复位
N   不带手动
手动
N
1.4       1.4W
1.8       1.8W
3.7       3.7W
6         6W
10        10W
15        15W
20        20W
功耗
10
D     双电控
S     单电控
此选项仅限先导式选项
单双电控
I =线圈得电指示
WI=防水检测功能
GI =阀位指示功能
WGI=双功能WI和GI
P=防水线圈 特殊代码
型号编写：S02BA832SDA24N10GI
web:  www.jhjvalve.com
贴面配件
管接配件
X2 X2
X2
订货配件（包含）
订货示例
SSAM（气控阀NAMUR）SSAV（气控阀管接式） 阀体形式
SSAM
5  二位五通    3  二位三通 阀体结构
5
12 (公称通径12 ) 工称通经
12
1 (单气控 )   2  (双气控 ) 单双气控
1
5       3/8＂
4       1/2＂    N （NPT）默认
接口尺寸
5
型号编写：SSAM51215
web:  www.jhjvalve.com
web:  www.jhjvalve.com
订货示例
GY（直动式高压） Z（直动式） X（先导式） 阀体代码
Z
1（304）/2（铝合金）/3(316)/4(316L) 阀体材质
1
1mm/1.5mm/2mm/2.5mm/** mm 阀芯通径
1
A       1/8＂              N   NPT螺纹
C      1/4＂              F   法兰
E      3/8＂
G      1/2＂
H      3/4＂
K      1＂
L      1 1/4＂
M      1 1/2＂
N      2＂
气源接管
CN
1（常开） 2（常闭） 控制方式
2
1     丁晴橡胶（标准型）     （-20℃ to+80℃）
2     氢化丁晴橡胶（低温型） （-30℃ to+90℃）
3     氟橡胶                 （-40℃ to+170℃）
4     硅橡胶                 （-60℃ to+130℃）
5     三元乙丙               （-70℃ to+130℃）
6     四氟                   （高压6MPa及以上）
密封材质
1
U（S01） V（S02）
X（S04） Y（S05） Z(S06)
线圈型号
V
 1（316）/2（铝合金） 线圈材质
1
1    4W
2    10W
3    15W
4    20W
功耗
2
R     24V   DC
S     110V   AC
T     220V  AC
工作电压
R